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 2011 Basın Açıklaması  

Amerikan Caniliğine Tanık Olan ve Şehit Düşen Şeyh Mücahit Ömer Abdurrahman’ın Rabbisine Son 
Yolculuğu  

  
 Çeyrek yüzyıl boyunca Amerikalı yetkililerinin zulmü ile mücadelenin ardından Amerikan zindanlarında 

vefat eden Âlim Şeyh Ömer Abdurrahman, 18 Şubat 2017 Cumartesi günü Rabbisine doğru son yolculuğa 
çıkmıştır. Onun bu beliğ şehadeti, Amerika’nın İslam’a ve Müslümanlara olan düşmanlığını ifşa etmekte, 
insan hakları savunucusu Amerika’nın ikiyüzlü ve yalancı olduğunu belgelemektedir. Bu canilik, Amerika 
için yeni bir şey değil. Amerika, yaşlı, hasta veya kör olsun kimseye merhamet etmez. Ebu Garip, 
Guantanamo ve Bagram cezaevinde yaptıkları sonsuza dek onun alnına vurulmuş kara bir leke olarak 
kalacaktır. Amerika, Amerikan boyunduruğundan kurtuluş için sokaklara dökülen ve Şeriatı uygulamaya 
çalışarak Allah rızasını arayan yüz binlerce Şam halkının seri katili ajanı Şam kasabının caniliğini örtbas 
etmektedir.  

 
Hakkı haykıran Şeyh Ömer Abdurrahman’ın sesinden korkan Amerika, onu demir parmaklıklar ardına 

gömmek için uğraştı. Şeyhin şehadeti, Amerika’nın İslam’a ve Müslümanlara olan düşmanlığının en açık 
göstergesidir. Asrın Firavunu Amerika’nın caniliğine tanık olan ve Allah yolunda şehit düşen Şeyh Ömer, 
Rabbi Allah’a kavuşmak üzere yolculuğa çıkmıştır. Onun bu şehadeti, Allah’ın dinine yardım etmek, 
kelimesini yüceltmek, Amerika gözetimindeki zararlı rejimleri yıkmak ve Allah’ın Şeriatını uygulamak için 
çalışan dava adamlarının yolunu aydınlatacaktır.  

 
Biz, ancak Rabbimizi razı edecek şeyler söyleriz. Biz Allah’tan geldik ve O’na döneceğiz... 
 
Allah Subhânehu ve Teâlâ, Peygamberlerin yolunda yürüyen onurlu dava adamları ile bizi Kıyamet günü 

Peygamberin sancağı altında bir araya getirsin ve bizi izzetiyle onurlandırsın. Hiçbir şey O’nun güç ve 
kuvvetini aciz bırakamaz. Allah ile mücadele eden ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin kurulmasını 
önlemek için gece gündüz tuzak kuran zorbalara karşı zafer müminlerin olacaktır.  

 
Saray mollalarına da diyoruz ki: Hakkı haykırmak, ne rızkı geciktirir ne de ömrü kısaltır. Şeyh Ömer ve 

ondan önceki güzide ilim adamlarında sizin için iyi bir örnek vardır. İnsanlar ve hükümdarlardan korkmayın. 
Rabbinizin rızasını elde etmek için çalışın ve Allah’ın Şeriatını iptal eden zorba yöneticilere meydan okuyun. 
Ki dünya ve ahirette kurtuluşa eresiniz. Şüphesiz Allah, Hamid ve Ganidir.  

  
 


